[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «05» июня 2017 года
           № 14
О назначении публичных слушаний

по вопросу реорганизации муниципального

общеобразовательного учреждения  Шуйская

средняя общеобразовательная школа №1

в форме присоединения к нему муниципального

дошкольного образовательного учреждения

детский сад «Боровичок» ст. Шуйская

В соответствии со статьей 28 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 12 Устава муниципального образования «Прионежский муниципальный район Республики Карелия», в соответствии с Планом мероприятий «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышения эффективности образования и науки» в сфере образования Прионежского муниципального района на 2013-2018 годы, Глава Прионежского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу реорганизации муниципального общеобразовательного учреждения Шуйская средняя общеобразовательная школа №1 в форме присоединения к нему муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад «Боровичок» ст. Шуйская, 23 июня 2017 года в 10.00 часов по адресу: г. Петрозаводск, ул.  Правды, д.14, Актовый зал.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Прионежского

муниципального района

                                  А.А. Лучин

_210804844